АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2021
	с. Городище
	85-п

О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс
Администрации Городищенского сельсовета объектов недвижимого имущества

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность Городищенского сельсовета, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению в реестр муниципальной собственности Городищенского сельсовета.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева

[bookmark: _GoBack]Приложение к
постановлению администрации Городищенского сельсовета
от 14.12.2021 № 85-п
	п./п.
	Наименование объекта,/разрешенное использование
	Адрес (местоположения)
	Кадастровый номер
	Площадь
	Балансовая стоимость
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных   правах на объект недвижимости

	1.
	Земельный участок
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Красноярский край, Енисейский район,
Село Городище, улица 70 лет Октября, 39
	24:12:0400101:853
	5238 м2
	521233,38
	28.10.2021

	2.
	Земельный участок
	Красноярский край, Енисейский район, деревня Рудиковка, переулок Овражный, 1А
	24:12:0010104:287
	8488 м2
	12477,36
	26.10.2021

	3
	Земельный участок
	Красноярский край, Енисейский район, деревня Рудиковка, переулок Овражный, 1Б
	24:12:0010104:288
	3443 м2
	5061,21
	26.10.2021

Перечень объектов недвижимости, находящихся в казне Городищенского сельсовета